
 

 

Основна главнина на друштвото: 6.356.000,00 евра, матичен број 7344228, даночен број 4057019545071 

 

 
 

 

                                                                                            Архивски број: 02-1849 

                                                                                                Датум: 02.07.2024 година 

 

До 

Македонска берза на хартии од вредност АД 

Орце Николов 75 

1000 Скопје 

 

 

Предмет: Објава на податоци од ревидираните финансиски извештаи за 2023 година  

 

 

Согласно член 166-б став (1) алинеја 1 од Законот за хартии од вредност („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 95/05, 25/07, 7/08, 57/10, 135/11, 13/13, 188/13, 43/14, 15/15, 154/15, 

192/15, 23/16, 83/18 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20 и 

288/21), од ревидираните финансиски извештаи на Триглав пензиско друштво АД - Скопје за 

годината која завршува на 31.12.2023, усвоени на 10-тата седница на Собранието на акционери 

на Друштвото одржана на 28.06.2024 година, ги објавуваме следните финансиски податоци во 

денари: 

 

• Вкупни приходи                                                                                             56.266.029 

• Загуба од редовното работење пред 

оданочување (26.464.915) 

• Нето загуба за финансиската година (26.464.915) 

• Нето готовински тек (40.863.203) 

• Загуба за финансиска година по 

акција (208) 

• Дивиденда по акција / 

 

 

ТРИГЛАВ ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ 

 

УПРАВЕН ОДБОР 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Тихомир Петрески 

 

 

ЧЛЕН  

Маријан Николовски 
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